
UCHWAŁA NR LXXXV/819/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na działce nr 83/37 w obrębie 0101 biegnącej w kierunku południowym od 
ulicy Arcybiskupa Jerzego Ablewicza, nadaje się nazwę Bł. Karoliny. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B083EB41-C06A-4246-8616-C99D1453DA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/819/2023

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B083EB41-C06A-4246-8616-C99D1453DA4A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/819/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie 
Identyfikator dokumentu B083EB41-C06A-4246-8616-C99D1453DA4A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-540265913 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2023 15:25:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B083EB41-C06A-4246-8616-C99D1453DA4A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2023-05-25T13:25:38+0200




